no 56.375, com as seguintes describees:

a) Parte do Lote Urbano 02U-1 (Dois "Unificado" "Um") - (Unificagao dos Lotes 02 e 03 - R), 
da Quadra 94 (noventa e quatro), do Setor 5 (cinco), com as seguintes caracten'sticas, limites e 
confrontagoes: area 8.585,00m2 (oito mil quinhentos e oitenta e cinco metros quadrados); perimetro de 
372,00m. Dista da esquina mais proxima: 64m. Lado: fmpar: ao NORTE (fundo) com a avenida Luiz 
Maziero - 101,00m; ao SUL (frente); com a Avenida Presidente Tancredo Neves - 101,00m; a LESTE 
(esquerda) com o Lote 02-U (Equipamento Publico);

[...]

I - DEAM - Delegacia Especializada de Atendimento a Mulher, Situada na Avenida Parana, 2141, 
Vilhena - RO. Matricula no 10.855, com as seguintes describees:

a) Lote n9 2 (dois), da Quadra 19 (dezenove), do Setor 9 (nove), com as seguintes as 
caracteristicas, os limites e as confrontabbes: area 5.198m2 (cinco mil cento e noventa e oito metros 
quadrados); perimetro 320,40m; medindo de frente 115,00m; ao fundo 115m; a direita 45,20m e a 
esquerda 45,20m. Lote de esquina. Lado: Par. ao NORTE (frente) com a rua 908; ao SUL (fundo) com o 
Lote 01; a LESTE (direita) com a Avenida Parana e a OESTE (esquerda) com a Rua 907, de propriedade do